

Data e hora da consulta: 13/09/2024 11:07
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	448

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/09/2024	Ordinário	08590-80.20246258000	-	9.668,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.404.918/0001-71	LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA	49060-280
Endereço	UF	Telefone
GUMERCINDO BESSA 435 SANTO ANTONIO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição (emergencial) de material para a produção de extensões elétricas(Itens 1 a 3), nos termos da Solicitação de Contratação COMAT (1588696), Demonstrativo SEACO 47/2024 (1593708) e Despacho 9295-COLIC(1595617).

Ação Pleitos Eleitorais.

Prazo de entrega: Imediata no recebimento da Nota de Empenho (SEI 1588696).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0008590-80.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 10:33:08	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2024 11:07
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.668,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - FIO FLEX PARALELO 2X1MM. Quantidade: 3.000 metros. Valor Unitário: R\$ 2,24.	6.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	3.000,00000	2,2400	6.720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - PLUGUE MACHO 2P 10A BCO. Quantidade: 400 unidades. Valor Unitário: R\$ 4,95.	1.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	400,00000	4,9500	1.980,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - TOMADA DESMONTÁVEL 2P+T 20A / 250V BRANCO. Quantidade: 400 unidades. Valor Unitário: R\$ 2,42.	968,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2024	Inclusão	400,00000	2,4200	968,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS
***.669.625-**
13/09/2024 10:33:08

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
13/09/2024 10:24:57